ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

11704013

26 
M² 

AQUISIÇÃO E 

INSTALAÇÃO 

DE ADESIVOS 

DECORATIV

OS 

Com dimensões 

(4,00 m x 1,40 

m) – impressão 

digital de alta 

resolução 

(colorido) 

3.080 

JUSSAR

A 

NEVES 

R$ 

27,00 

(vinte e 

sete 

reais) 

R$ 

83.160,00 

(oitenta e 

três mil, 

cento e 

sessenta 

reais) 

Total: R$ R$ 83.160,00 (oitenta e três mil, cento e sessenta reais) 

João Pessoa, 04 de fevereiro de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura  

mailto:contato@hotdigital.com.br